Nay UBND xã lập tờ trình gửi đến HĐND xã trong kỳ họp lần thứ 11, khóa 

XII nhiệm kỳ 2021-2026 về việc bổ sung dự toán chi ngân sách cho xã Bình Hòa 
Tây năm 2024 kinh phí hỗ trợ đại hội chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở nhiệm kỳ 
2025-2027. Với tổng số tiền: 37.206.000 đồng, (số tiền bằng chữ: Ba mươi bảy 
triệu hai trăm lẻ sáu ngàn đồng).

- Nguồn kinh phí không tự chủ.
(Có bảng phân bổ kèm theo)

Trên đây là tờ trình về việc bổ sung có mục tiêu năm 2024 cho ngân sách xã 
Bình Hòa Tây, kính trình trước kỳ họp HĐND lần thứ 11 khóa XII, nhiệm kỳ 
2021-2026./.

Nơi nhận:                                                            TM.